
OGŁOSZENIE  
o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego  
         1.   Zamawiający: Zespół Obsługi Ekonomiczno Administracyjnej Szkół i Przedszkoli  

                             ul. Partyzantów  14,  29-100 Włoszczowa 

  2. Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony o wartości powyŜej 14.000 euro. 

  3. Specyfikację istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na stronie internetowej      

      http://www.gmina-wloszczowa.pl -  od dnia 10.07.2007  

 4. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:   

 Przedmiotem zamówienia jest: 

„DowoŜenie uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów w roku szkolnym 2007/2008” 

Opis przedmiotu zamówienia: 

ZADANIE I – DowoŜenie uczniów do Zespołu placówek Oświatowych nr 1 we Włoszczowie 

                       w roku szkolnym 2007/2008 – 163 uczniów 

ZADANIA II – DowoŜenie uczniów do Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 we Włoszczowie 

                       w roku szkolnym 2007/2008 – 88 uczniów 

ZADANIE III – Dowo Ŝenie uczniów do Zespołu Placówek Oświatowych w Koniecznie 

                       w roku szkolnym 2007/2008 – 203 uczniów 

ZADANIE IV – DowoŜenie uczniów do Zespołu Placówek Oświatowych w Kurzelowie 

                      w roku szkolnym 2007/2008 – 149 uczniów 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych . 

5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

6. Termin wykonania zamówienia:   

    Wybrany przewoźnik będzie świadczył usługi przewozowe przez cały rok szkolny 2007/2008, tj. od  

    3 września 2007 roku do 24 czerwca 2008 roku – w dni nauki szkolnej. 

7. Warunki udziału w postępowaniu: 

-   oferenci muszą spełniać wymagania zawarte w art.22 i 24 ust.1  ustawy -  Prawo  zamówień  

publicznych, 

-     oferenci muszą spełniać wymogi zawarte w SIWZ. 

-    zamawiający Ŝąda dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu o 

zamówienie publiczne zgodnie z art.44 Ustawy. 

  8. Wymagane jest złoŜenie wadium w kwocie: 

      1.000 zł za kaŜde zadanie 

  9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  

- cena  - znaczenie 100% 

      10. Termin i miejsce składania ofert: 06.08.2007 godz. 12:00 w Zespole Obsługi Ekonomiczno 

            -Administracyjnej Szkół i Przedszkoli  we Włoszczowie, ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa, 

             pokój Nr 1. 



            Termin i miejsce otwarcia ofert: 06.08.2007 godz.12:30 w Zespole Obsługi Ekonomiczno     

            -Administracyjnej Szkół i Przedszkoli  we Włoszczowie, ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa, 

            pokój Nr 1. 

      11. Termin związania ofertą: 30 dni od terminu składania ofert. 

       

                                                                                                                            Dyrektor 

             Robert Ślęzak 

 

Włoszczowa, dnia 10.07.2007 


